

Pachet papetarie

I.D.: 52269094

Data publicarii	04.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 892,83 RON - 892,83 RON

Descriere: Pachetul contine: Biblioraft plastifiat interior-exterior PP 7.5 cm, ACCENTA- Culoare: violet 323071715 6 6.99 Lei 41.94 Lei Banda adeziva acrilic 75 mm x 60 m transparenta 309101431 10 4.48 Lei 44.80 Lei Plic C4 alb siliconic, 25 buc./pachet, BM 318100915 1 8.75 Lei 8.75 Lei Plic B4 kraft siliconic cu burduf 5 cm, 25 buc/pachet, BM 318100917 1 22.50 Lei 22.50 Lei Notes autoadeziv 76x51 mm, 100 file, color neon STICK'N- Culoare: albastru neon 321011032 1 3.00 Lei 3.00 Lei Notes autoadeziv 76x51 mm, 100 file, color neon STICK'N- Culoare: violet neon 321011032 1 3.00 Lei 3.00 Lei Pioneze panou pluta/textil, 100 buc/cutie, D.RECT 316031200 3 5.40 Lei 16.20 Lei Rigla din plastic transparent 30 cm ROTRING Centro 327031039 3 7.00 Lei 21.00 Lei Caiet A4, 80 file HERLITZ Aztec- Liniatura: matematica 321041420 4 4.50 Lei 18.00 Lei Caiet A4, 80 file HERLITZ Aztec- Liniatura: dictando 321041420 3 4.50 Lei 13.50 Lei Biblioraft carton color interior-exterior 7.5 cm HERLITZ Eco Line- Culoare: alb 329070900 2 6.99 Lei 13.98 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI- Culoare: rosu 313080908 6 6.49 Lei 38.94 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI- Culoare: roz 313080908 6 6.49 Lei 38.94 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI- Culoare: galben 313080908 6 6.49 Lei 38.94 Lei Biblioraft plastifiat PP 5 cm NOKI- Culoare: portocaliu 313080906 6 6.49 Lei 38.94 Lei Biblioraft plastifiat PP 5 cm NOKI- Culoare: galben 313080906 2 6.49 Lei 12.98 Lei Decapsator OFFICE POINT- Culoare: albastru 5400001
